INDICAÇÃO N.º:

Assunto: SOLICITAÇÃO AO EXECUTIVO A DENOMINAÇÃO DE
LOGRADOURO

A considerar que este Vereador foi procurado por munícipes da região

conhecida como “Comunidade Fazendinha”;

A considerar que o local, conforme imagem anexa ainda não foi

denominado;

D E S P A C H O

______________________________

______________________________
(PRESIDENTE)

Em __________________________

O Vereador no uso de suas atribuições, bem como na atuação da

presidência da Comissão de Habitação e Regularização Fundiária Indica ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal, a nomeação de logradouro, conforme localização da
imagem anexa, para passar a ter a seguinte: Everton Carvalho Pereira do Nascimento.

S/S., 19 de setembro de 2023

Caio Oliveira
Vereador